Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Blau-Weil3 1929 Eberbach eV (10200 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
In der Au, 69412 Eberbach
T 06271-9474769

Hallenadresse
In der Au, 69412 Eberbach

Sportwart/in
Sillak, Daniel
T 01704052189 sillak.daniel@gmx.net

Jugendwart/in

Wessely, Alexandra
T 015114929417 pajs_wess@unity-mail.de
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Herren 65 1

MF: Peter Heinrich; T 06267 750

m 0152 38089562; p.heinrich27 @web.de
Herren 65 (4er) 2
MF: Ralf Mandel

m 01743909797, ralph.mandel55@t-online.de
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Sohner, Ortwin
Varga, Josip

Ritter, Anton

Keller, Peter
Szczurowski, Wieslaw
Lenhard, Siegfried
Niedermayer, Rudi
Meyer, Arthur

Teller, Eugen
Sauter, Karl-Jurgen
Heinrich, Peter
Wernecke, Wolfgang
Kuhnt, Eberhard
Lenz, Manfred
Hauck, Dieter
Mandel, Ralf
Bussemer, Rainer
Rothenberger, Erich
Menges, Hans-Joachim
Klenk, Jurgen

lhrig, Peter

Dr. Soder, Giunther
Ries, Uwe

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

15801753
15100045
15102305
15402505
15902325
15302613
15752080
14802894
15802277
15802200
15502350
15451978
15411999
14902984
15657903
15550263
15402310
15102367
15102939
15452524
15851109
14702546
15502548

LK DR - Info
Sen.

LK7,3
LK8,0
LK10,4
LK12,5
LK12,6
LK13,7
LK14,4
LK16,0
LK16,8
LK19,7
LK19,8
LK20,8
LK23,3
LK23,5
LK21,9
LK23,7
LK23,8
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,9
LK24,2
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